כמורכב בית הכנסת לעולי מצרים בפרז מחפש חזן בנוסח העדה. טל' 052-3271129.

## זמני השבוע

ירושלים תל-אביב חיפה באר-שבע אילת ניוירוק

5:15 5:11 5:10 4:57 5:06 4:52
בניסת השבת
6:16 6:07 6:08 6:06 6:07 6:05
צאת השבת

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף-יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על-ידי: המרכז לעזרי שליחות
ת"ד 100 כפר חב"ד 6084000

טל' 073-2480711 • פקס' 03-9606169

www.chabad.org.il • chabad@chabad.org.il

מודעות: טל' 053-3166532, דוא"ל: m3166532@gmail.com

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות

נא לשמור על קדושת הגיליון